证券代码：603918        证券简称：金桥信息        公告编号：2020-079

上海金桥信息股份有限公司

关于非公开发行股票申请获得中国证监会核准批文的

更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海金桥信息股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 9 月 24 日在

上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及公司指定信息披露媒体披露了《关

于非公开发行股票申请获得中国证监会核准批文的公告》。现对《关于非公开发

行股票申请获得中国证监会核准批文的公告》中保荐机构（主承销商）联系方式

部分内容进行更正如下：

原内容：

“2、保荐机构（主承销商）：申万宏源证券承销保荐有限责任公司

项目保荐代表人：杨丽华、张文亮

联系人：资本市场部

联系电话：010-88085885

联系传真：010-88085254、88085255”

现更正为：

“2、保荐机构（主承销商）：申万宏源证券承销保荐有限责任公司

项目保荐代表人：杨丽华、张文亮

联系人：资本市场部

联系电话：021-33388602

电子邮箱：smyxs@swhysc.com”

除上述更正外，原公告其他内容不变。本次更正后《关于非公开发行股票申

请获得中国证监会核准批文的公告（更正后）》（公告编号：2020-080）。公司对

上述更正给投资者造成的不便深表歉意，敬请投资者谅解。

特此公告。

上海金桥信息股份有限公司董事会

2020 年 9 月 25 日